UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

FACULDADE DE CIÊNCIAS APLICADAS E POLÍTICAS

CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS, por meio da Faculdade de Ciências Aplicadas e Políticas, torna público o Resultado da Prova

Didática do Processo Seletivo para a contratação de professor substituto na área Teoria Econômica.

Conforme Edital FACAP/UFR Nº 27, de 07 de novembro de 2023 item 5.3.5 “A nota da prova didática será obtida mediante a média aritmética simples

das notas atribuídas pelos membros da banca examinadora, considerando até a segunda casa decimal, sem arredondamentos”, baseada nos critérios

constantes no Anexo I da Instrução Normativa PROGEP/UFR N° 1, de 21 de março de 2023.

Candidato CPF Média das notas- Prova Didática Situação

Isac Alves Correia 319*****-50 77.67 Classificado

Regina Ávila Santos 259*****-19 0.00 Eliminada

Edi Flores Reyna 546*****-34 90.33 Classificado

Lucas Adriano Silva 121*****-86 73.67 Classificado

Ronivalter de Souza 923*****-34 54.67 Eliminado

Bruno de Souza Machado 100*****-02 84.33 Classificado

Polliany Aparecida Lopes de Carvalho 708*****-59 64.00 Eliminada

Data 12 de dezembro de 2023

Comissão de Seleção do Processo Simplificado para Professor Substituto

https://sei.ufr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=160086&id_orgao_publicacao=0